La nominata amministratrice unica, qui presente e sopra costituita, accetta 
la carica sottoscrivendo questo atto e dichiarando che non vi sono cause di 
ineleggibilità o decadenza.
Spese di costituzione - Le spese di costituzione della società, per un im-
porto ammontante a circa euro 1.800,00 (milleottocento e zero centesimi) 
sono poste a carico della società.

* * *
Ai soli fini dell’iscrizione presso il competente Ufficio del Registro delle im-
prese, la comparente mi dichiara che l'indirizzo completo della sede della 
società è Fossò, via Provinciale Sud n.